

materiale curatenie SDS

I.D.: 74059102

Data publicarii	12.10.22	Coduri CPV	39800000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 261,30 RON - 261,30 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: rola hartie NUMAR DE REFERINTA: 4 PRET DE CATALOG: 9,50 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2) DESCRIERE: rola hartie 100m-1 buc 10,00 Increase value Decrease value 9,50 95,00 saci gunoi 35l NUMAR DE REFERINTA: 3 PRET DE CATALOG: 4,56 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2) DESCRIERE: saci gunoi 35l/50rola-1buc 5,00 Increase value Decrease value 4,56 22,80 saci pubela 240l NUMAR DE REFERINTA: 2 PRET DE CATALOG: 16,60 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2) DESCRIERE: saci pubela 240l-1rola 5,00 Increase value Decrease value 16,60 83,00 manusi menaji NUMAR DE REFERINTA: 1 PRET DE CATALOG: 4,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2) DESCRIERE: manusi menaji -1buc 3,00 Increase value Decrease value 4,00 12,00 materiale intretinere NUMAR DE REFERINTA: 10 PRET DE CATALOG: 9,70 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2) DESCRIERE: domestos 0,750ml-1buc 5,00 Increase value Decrease value 9,70 48,50
* Preturile sunt exprimate in RON fara TVA Valoarea totala: 261,30 RON *
